

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ลพ.ถ 10021 สายบ้านหนองยวง - บ้านเหล่าป่าก้อย ตำบลหนองยวง
อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ถนนถ้ายโองนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	744.000	301.81	224,546.64	1.3464	406.35	302,329.59
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	14,880.000	87.98	1,309,142.40	1.3464	118.45	1,762,629.32
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	14,880.000	31.22	464,553.60	1.3464	42.03	625,474.96
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ลพ.ถ 10021 สายบ้านหนองยวง - บ้านเหล่าป่าก้อย ตำบลหนองยวง									
อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ถนนถ้ำไอนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานป้ายจราจร	ตร.ม.	14,880.000	304.72	4,534,233.60	1.3464	410.27	6,104,892.11
5	3.1.1 ป้ายแบบ บ33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3464	3,783.38	7,566.76
6	3.1.2 ป้าย แบบ ต1-ต27	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3464	4,012.27	24,073.63
7	3.1.3 ป้าย แบบ ต75 3.2 งานตีเส้นจราจร	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3464	4,012.27	8,024.54
8	3.2.1 เส้นจราจร สี THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	627.750	290.00	182,047.50	1.3464	390.45	245,108.75 3,000.00
รวมราคากลาง								9,083,099.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ลพ.ถ 10021 สายบ้านหนองยวง - บ้านเหล่าป่าก้อย ตำบลหนองยวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ถนนถ้ายโชนฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ลพ.ถ 10021 สายบ้านหนองยวง - บ้านเหล่าปาก้อย ตำบลหนองยวง
อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ถนนถ้ายเอนฯ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทร์นียา ภัคดีดำรงศกุล
(ภัทร์นียา ภัคดีดำรงศกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์
(ธนากร โพธิวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

26 ธันวาคม 2567